
COMUNE DI AURANO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  N. 34 Data: 31/08/2021 
 

 

OGGETTO: IMPEGNI DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PER TRASFERIMENTO FONDI ALLA 
SACRA FAMIGLIA PER ASSENZE PER MOTIVI ISTITUZIONALI DELLA 
CONSIGLIERA CARETTI STEFANIA. 

L’anno duemilaventuno, il giorno trentuno del mese di agosto, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

adotta la seguente determinazione. 

VISTO il Bilancio di Previsione per il triennio 2021/2022/2023 approvato con delibera n. 8 del 
Consiglio Comunale nella seduta del 26/03/2021; 

VISTA la nota datata 08/10/2020 ricevuta dalla Sacra Famiglia Fondazione Onlus, acquisita al 
protocollo di questo Ente, dove richiedevano l’importo di € 664,00 per l’anno 2018 e 2019, per le 
assenze per motivi istituzionali della dipendente Caretti Stefania, in carica come Consigliere 
Comunale nel mandato 2014 – 2019 e 2019 2024; 

CONSIDERATO  che nell’anno 2020 si sono tenute due sedute del Consiglio comunale in presenza; 

RITENUTO di procedere ad impegnare e liquidare l’importo secondo le modalità contenute nella 
predetta nota per l’anno 2018/19; 

RITENUTO di procedere ad impegnare per l’anno 2020; 

Espresso il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile del Responsabile del 
Servizio ai sensi dell’art. 147/bis, comma 1, del D.Lgs. n° 267/2000 e s.m.i.; 

 

D E T E R M I N A  

 
Di impegnare la somma di € 834,0000 per l’anno 2018/2019/2020 con imputazione della spesa come 
segue: 

IMPORTO CODICE CAPITOLO 

664,00 01.01.1.104 50/1/1 
170,00 01.01.1.104 50/1/1 

 
Di liquidare a favore della Sacra Famiglia Fondazione Onlus l’importo di € 664,00 per l’anno 
2018/2019; 

Di trasmette il presente atto al Responsabile del servizio finanziario per il seguito di competenza. 
 

                                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  F.to Dott. Giovanni Boggi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA E COMPATIBILITÀ MONETARIA 

Si attesta la regolare copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del decreto 
legislativo 18/8/2000, n. 267, e la compatibilità del conseguente pagamento con il relativo 
stanziamento di bilancio e con le regole di contabilità pubblica, ai sensi dell’art. 9, comma 1, lett. a), 
n. 2, del decreto legge 1/7/2009, n. 78, convertito, con modificazioni, dalla legge 3/8/2009, n. 102. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

 F.to dott. Giovanni Boggi 

 
ESECUTIVITÀ 

La presente determinazione è divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del decreto 
legislativo 18/8/2000, n. 267, il giorno 14 dicembre 2021 a seguito dell’apposizione del visto di 
regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to dott. Giovanni Boggi 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 
15 giorni consecutivi a partire dalla data odierna. 

Aurano, li 27/12/2021 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to dott. Giovanni Boggi 

 
È copia conforme all’originale. 

Aurano, li  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott. Giovanni Boggi 

 

 

 


